
Rangliste :

SG Burg/Spreewald II 1575 - TSV 65-Radensdorf 1639 1 Schneider, Hardy Ka 12 296,8

Pötschke, Heiko 129 284 284 Piesker, Ronald 147 258 258 2 Piesker, Jörg Rad 12 288,4

Koalick, Werner 101 236 520 Neumann, Heinz 120 264 522 3 Opitz, Olaf NZ2 12 284,6

Schmidt, Rudi 137 246 766 Hampusch, Lothar 146 277 799 4 Lehmann, Detlef Ka 12 282,5

Imgrund, Rainer 138 284 1050 Jerol, Steffen 162 273 1072 5 Menz, Torsten  " Net2 12 281,8

Prawos, Jürgen 128 266 1316 Krautzig, Silvio 120 258 1330 6 Raschik, Marold Ka 8 278,1

Schulz, Norbert 131 259 1575 Piesker, Jörg 159 309 1639 7 Pötschke, Heiko Bu2 10 276,4

8 Hanisch, Guido Fü 10 272,0

SG Kausche 1574 - SV Neuzauche II 1628 9 Jaschke, Frank Wus 11 270,3

Stephan, Heiko 113 254 254 Leberecht, Mathias 133 269 269 10 Piesker, Ronald Rad 10 269,8

Jurk, Werner 128 255 509 Neumann, Uwe 133 263 532 11 Schmidt, Frank Blu 11 268,6

Herold, Hartmut 140 261 770 Weber, Arvid 89 230 762 12 Jaschke, Jens Wus 12 267,6

Urban, Klaus 83 220 990 Lange, Stefan 128 277 1039 13 Neumann, Heinz Rad 12 266,4

Schneider, Hardy 134 286 1276 Opitz, Olaf 149 305 1344 14 Stephan, Heiko Ka 12 266,0

Lehmann, Detlef 141 298 1574 Buder, Frank 140 284 1628 15 Erdmann, Uwe Blu 12 265,8

16 Lange, Stefan NZ2 12 265,4

BSV Blumberg 1629 - SG Rot-Weiß Netzen II 1484 17 Leberecht, Mathias NZ2 10 264,5

Gericke, Degenhardt 148 285 285 Gartemann, Michael 126 225 225 18 Gericke, Degenhardt Blu 12 264,0

Schmidt, Frank 159 310 595 Andert, Christian 139 283 508 19 Buder, Frank ''' NZ2 15 263,9

Weiher, Rüdiger * 140 258 853 Schulze, Matthias 70 180 688 20 Jurk, Werner Ka 12 262,5

Kaul, Uwe 137 267 1120 Juchert, David 147 295 983 21 Juchert, David Net2 10 262,1

Zimmermann, Lutz 110 220 1340 Juchert, Sven 114 243 1226 22 Hampusch, Lothar Rad 12 262,1

Erdmann, Uwe 147 289 1629 Menz, Torsten 118 258 1484 23 Giese, Dirk Fü 12 260,4

24 Neumann, Uwe NZ2 12 260,1

1. KSV 64/90 Fürstenwalde 1502 - BV "W. Schwan" Wusterwitz 1436 25 Wilhelm, Sören Wus 10 259,8

Enders, Roland 117 250 250 Wilhelm, Sören 124 256 256 26 Andert, Christian Net2 12 257,3

Gesche, Peter 123 247 497 Kretzschmar, Lutz* 128 242 498 27 Krautzig, Silvio Rad 12 256,7

Krüger, Burghard 106 227 724 Schnell, Michael* 117 194 692 28 Juchert, Sven Net2 10 256,6

Giese, Dirk 122 253 977 Brauer, Steffen 125 228 920 29 Gartemann, Michael Net2 10 256,2

Hanisch, Guido 129 263 1240 Brüssow, Hans-Jürgen 111 238 1158 30 Herold, Hartmut Ka 12 254,6

Treinzen, Matthias 134 262 1502 Jaschke, Jens 140 278 1436 31 Treinzen, Matthias Fü 12 252,8

32 Gesche, Peter Fü 12 252,7

Tabelle : Spiele GD max. 33 Zimmermann, Lutz Blu 12 252,7

1 SG Kausche 20 : 4 12 1634,5 1712 34 Jerol, Steffen Rad 11 252,6

2 TSV 65-Radensdorf 16 : 8 12 1593,7 1666 35 Imgrund, Rainer  ' Bu2 13 248,7

3 SV Neuzauche II 16 : 8 12 1582,3 1691 36 Hoch, Mario Wus 10 248,4

4 BSV Blumberg 12 : 12 12 1528,8 1654 37 Kaul, Uwe Blu 10 247,7

5 1. KSV 64/90 Fürstenwalde 10 : 14 12 1512,9 1607 38 Schulz, Norbert Bu2 10 247,0

6 BV "W. Schwan" Wusterwitz 10 : 14 12 1499,8 1641 39 Weber, Arvid NZ2 12 246,3

7 SG Rot-Weiß Netzen II 8 : 16 12 1528,2 1663 40 Schmidt, Rudi  ' Bu2 13 244,7

8 SG Burg/Spreewald II 4 : 20 12 1473,3 1575 41 Enders, Roland Fü 12 243,6

42 Krüger, Burghard Fü 12 243,6

weniger als 50% der Spiele: 43 Koalick, Werner Bu2 10 243,5

Urban, Klaus Ka 4 260,0 44 Kaul, Torsten Blu 8 243,0

Schulz, Christian Bu2 5 232,8 45 Brüssow, Hans-Jürgen Wus 12 241,9

46 Schulze, Matthias Net2 12 239,6

47 Brauer, Steffen Wus 12 232,7

* Spieler aus unteren Mannschaften 48 Prawos, Jürgen Bu2 11 229,7

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de
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Ergebnisse :

17679

18988

18346

18155

17998

18338

19124


